
 

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 9 ze zasedání STK KFS, podzim 2020  
STK KFS na svém zasedání dne 1. října 2020 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

OBSAZENÍ KLUBOVÝCH ROZHODČÍCH 1. B třídy 03. – 04.10.2020: 
Skupina A: 

A3A 0701 Kocbeře – Skřivany    sobota 03.10.2020 začátek 15,00 

(Skála Petr ID 76031694) 

 

Skupina B: 

A3B 0705 Javornice – Slavia HK B   sobota 03.10.2020 začátek 15,00 

(Krunčík Jaroslav ID 56040204, Krunčík Jaroslav ID 85060299 pouze jeden z nich) 

A3B 0706 České Meziříčí – Kosičky  sobota 03.10.2020 začátek 15,00 

(Horký David ID 83081209) 

A3B 0707 Hejtmánkovice – Lípa n. O.  sobota 03.10.2020 začátek 15,00 

(Fajstl Miroslav ID 77111195) 

 

Odložená utkání z víkendu 26. – 27.09.2020 z důvodu nezpůsobilé hrací plochy: 

A1A 0605 Černilov – Libčany 

C1A 0605 Broumov – Červený Kostelec/Velká Jesenice 

D1B 0601 Chrudim B – Kostelec/Častolovice 

 

STK schvaluje dohodu: 

A1A 0608 Kostelec n. O. – Olympia HK  středa 28.10.2020 začátek 14,00 

A2A 0501 Broumov – Loko HK   úterý 17.11.2020 začátek 13,30 

A2A 0706 Třebechovice – Jaroměř   neděle 04.10.2020 začátek 15,00 

A3A 0607 Žacléř – Kocbeře    středa 28.10.2020 začátek 14,00 

C1A 0601 Třebeš B – Slavia HK B/Malšova Lhota středa 14.10.2020 začátek 18,00 

(hřiště UMT Slavia HK) 

C1A 0704 Hořiněves/Předměřice – Vrchlabí A sobota 03.10.2020 začátek 10,00 

D1A 0601 Hořice/Dohalice – Chomutice/Milíčeves středa 28.10.2020 začátek 14,00 

D1A 0801 Hořice/Dohalice – Železnice/Libuň neděle 11.10.2020 začátek 14,00 

E1A 0501 Lánov/Hostinné – NoPaka/StPaka středa 30.09.2020 začátek 16,45 

E1A 0504 Vrchlabí – Rasošky   středa 28.10.2020 začátek 10,00 

E1A 0703 Vrchlabí/Trutnov B – Červený Kostelec sobota 03.10.2020 začátek 09,00 

E1B 0404 Rychnov – Třebechovice/Černilov čtvrtek 01.10.2020 začátek 18,00 

(hřiště UMT Rychnov nad Kněžnou, umělé osvětlení) 

E1B 0605 Kostelec/Častolovice – Třebe/Černilov čtvrtek 15.10.2020 začátek 16,30 

 

STK schvaluje změnu hřiště: 

C1A 0705 Slavia HK B/M. Lhota – Chlumec neděle 04.10.2020 začátek 14,45 

(hřiště Malšova Lhota) 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

STK schvaluje změnu pořadatelství: 

E1B 0502 Dobr/Opo – Třebe/Černilov  středa 07.10.2020 začátek 17,30 

(hřiště UMT Dobruška, umělé osvětlení) 

E1B 1402 Třebe/Černilov – Dobr/Opo  středa 28.10.2020 začátek 10,00 

(hřiště Třebechovice) 

  

17.09.2020 STK odkládá utkání z důvodu karanténního opatření (pracovní termín 

31.12.2020, poznámka ODLOŽENO):  

E1A 1305 Lánov/Hostinné – Červený Kostelec (karanténa Lánov) 

 

24.09.2020 STK odkládá utkání z důvodu karanténního opatření (pracovní termín 

31.12.2020, poznámka ODLOŽENO):  

D1B 0602 Rychnov – Velké Poříčí (karanténa Velké Poříčí) 

E1A 0605 Lánov/Hostinné – Javorka/Miletín (karanténa Lánov) 

E1B 0603 Rychnov – Velké Poříčí (karanténa Velké Poříčí) 

 

24.09.2020 STK preventivně odkládá utkání (pracovní termín 31.12.2020,poznámka 

ODLOŽENO):  

A2A 0606 Roudnice – Česká Skalice 

A3B 0606 Kobylice – Staré Buky 

C2B 0603 Solnice – Babí 

C2B 0702 Babí – Dobruška/Opočno  

 

01.10.2020 STK preventivně odkládá utkání (pracovní termín 31.12.2020,poznámka 

ODLOŽENO):  

A3A 0703 Úpice – Kobylice  

 

Úpravu RS 2020/2021, Hlava VI., článek 23, bod 3: 

3. Sazebník pokut za pořizování videozáznamu dle rozhodnutí VV KFS KHK:  

VV KFS KHK schválil úpravu tohoto článku RS 2020/2021 s účinností od 1. října 2020 takto: 

- záznam byl vložen ve zkrácené podobě, nebo špatné kvalitě – finanční pokuta 1.000,-- Kč 

- záznam nebyl vložen: 

1. případ – finanční pokuta 1.000,-- Kč 

2. případ – finanční pokuta 2.000,-- Kč 

3. a každý další případ – finanční pokuta vždy 5.000,-- Kč 

 

Pro veškerá utkání platí povinnost předložit rozhodčím utkání řádně vyplněné 

Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19, které kluby obdržely mailovou poštou (platí pro 

všechny účastníky utkání, tzn. pro všechny osoby uvedené v Zápise o utkání)!!! 

Před zahájením utkání rozhodčí provedou kontrolu těchto Prohlášení. Pokud bude na 

utkání Delegát, provede kontrolu on. 

Osoba, která toto Prohlášení nebude schopna předložit, se nebude moci utkání zúčastnit.  

Toto Prohlášení musí mít kluby k dispozici při každém utkání (viz výtah z přílohy číslo 

6 Soutěžního řádu FAČR, § 4).  

Všichni účastníci utkání, kteří nedovršili 18 let musí mít Prohlášení podepsané 

zákonným zástupcem !!!  

 

STK upozorňuje, že každý hráč musí předložit řádně vyplněné Prohlášení o 

bezinfekčnosti na samostatném formuláři. Žádná hromadná Prohlášení, kdy jsou 

všichni účastníci utkání podepsaní na jednom formuláři, nejsou přípustná!  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pravidla pro pořádání zápasů regionálního fotbalu 

V návaznosti na středeční rozhodnutí ministra zdravotnictví (č.j. MZDR 20588/2020-

17/MIN/KAN) zveřejňujeme aktualizovaná pravidla pro chování v rámci regionálního 

fotbalu, která jsou účinná od čtvrtka 24. září 2020. 

 

1. Utkání ve venkovních prostorech se smí zúčastnit maximálně 50 diváků.                                       

2. Nad 50 diváků se smí utkání zúčastnit pouze v případě, že mají všichni pevně určené   

místo k sezení (max. 1000).                                                                                                                   

3. Pokud se utkání účastní nad 50 diváků, organizátor je povinen evidovat celkový počet 

míst k sezení.                                                                                                                                       

4. Organizátor je vždy povinen zabezpečit rozestup mezi diváky nejméně 2m.                                   

5. Místa se NESČÍTAJÍ – nelze mít 50 diváků na státní + další k sezení.                                   

6. Důrazně se nedoporučuje instalovat přenosná místa k sezení navíc.                                                             

7. Do divácké kvóty se nezapočítávají osoby, které se podílejí na realizaci utkání a hráči, 

jsou-li nejméně 2m od diváků.                                                                                                            

8. Osoby mimo areál se do divácké kvóty nezapočítávají.                                                                    

9. Důrazně se doporučuje dodržovat přísná hygienická opatření při pohybu ve vnitřních 

prostorách. 

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánu (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


